[image: image1.png]

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков
от 21 октября 2015 года                                                                                 №  11
Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета городского поселения город Жуков  на 2016 год
В соответствии с федеральным законом от 30.09.2015 год N 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации",

Городская Дума  городского поселения город Жуков РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Решения Городской Думы  городского поселения город Жуков от 21.11.2007г. №33 (в ред. Решений от 28.04.2010г. №11, от 24.02.2011г. №10, от 19.02.2014г. №11) в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования на плановый период, представления в Городскую Думу городского поселения город Жуков документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования и основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования городское поселение город Жуков).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава города

Шувалова И. В.

PAGE
1